
Kupní smlouva

SMLUVNÍ STRANY:

GARNEA a čs č 

Jednající:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zapsána:

Bankovní spojení:

č.ú.:

Ing. Václav Baštýř - předseda představenstva

Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko

260 80 672

CZ26080672

v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,

vložka 1406

Raiffeisenbank, MONETA Money Bank

108 200 3233 / 5500, 173 481 375 / 0600

(dále jen dodavatel a „Prodávající")

a 

Technické služby Benešov, s.r.o.

Jednající: Bohumil Rataj, Mgr. Jakub Hostek - jednatelé

Sídlo: Na Spořilově 1371, 256 01 Benešov u Prahy

IČ: 47543655

DIČ: CZ47543655

Zapsána : MS v Praze, oddíl C, vložka 26411

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.

č.ú. 479780247/0100

(dále jen „Kupující")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupnísmlouvu dle § 2079 a násl.
občanského zákoníku tuto smlouvu

I. Předmět smlouvy
PčPč Předmětem této smlouvy ze strany „Prodávajícího" je jeho závazek dodat za podmínek

stanovených touto smlouvou „Kupujícímu" kompaktní kloubový nakladač v



technickém provedení, s minimální výbavou (viz příloha č.1 této smlouvy), v termínu,
do místa plnění, včetně veškeré dokumentace k nim náležející. Prodávají vzešel ze

zadané veřejné zakázky malého rozsahu.

1.2. Předmětem smlouvy ze strany „Kupujícího" je zaplatit „Prodávajícímu" za dodané
zboží kupní cenu za podmínek a v termínu stanovených touto smlouvou.

1.3. Součástí dodávky (zboží) jsou veškeré návody k obsluze v českém jazyce,

1.4. Dodávané zařízení je nové, žádným způsobem použité.

li. Doba a místo plnění
2.1. ,,Prodávající" je povinen dodat „Kupujícímu" zboží dle čl. li této smlouvy do 1 dne od

uzavření a platnosti této smlouvy.

2.2. Místo dodání zboží:
Technické služby Benešov, s.r.o., Na Spořilově 1371, 256 01 Benešov u Prahy

2.3. Doložka vyšší moci

U termínu dodání je možno uplatnit doložku vyšší moci - prodloužení termínu
dodání.

Ill. Kupní cena a platební podmínky
3.1. Celková cena zboží dle čl. Ill této smlouvy činí

1 982 350 bez 21% DPH

416 294 21% DPH

2 398 644 vč. 21% DPH

3.2. Součástí kupní ceny jsou náklady související s dodáním zboží do místa dodání.

3.3 Kupní cena bude zaplacena „Kupujícím" na základě daňového dokladu - faktury
vystavené „Prodávajícím" po řádném dodání zboží, která bude obsahovat veškeré
náležitosti stanovené právními předpisy a výpočet DPH.

3.4. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury „Kupujícímu".
Faktura je považována za zaplacenou dnem, kdy je kupní cena připsána ve prospěch
účtu „Prodávajícího".

3.5. Nebude-li faktura/dílčí faktury obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných
právních předpisů a smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je
,,Kupující" oprávněn vrátit takovou fakturu „Prodávajícímu" bez zaplacení.
„Prodávající" je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově
vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne
běžet až doručením řádně opravené nebo nově vystavené faktury.



IV. Odpovědnost za vady, reklamační řízení
4.1 Prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží v souladu s ustanovením zákona č.

89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění. Prodávající odpovídá za vady,
které má zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době.

4.2 Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Délka záruční doby je
stanovena na 36 měsíců. Záruční doba se pozastaví po dobu, po kterou nemůže
kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

4.3 Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.
4.4 Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, živelnou

pohromou či vyšší mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a dále na
závady vzniklé běžným opotřebením zboží.

4.5 Pokud je uplatnění reklamace vady na zboží v záruční době oprávněné, má kupující
právo na opravu. Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na bezplatnou
výměnu vadného zboží včetně s tím souvisejících plnění (zejm. doprava).

4.6 O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí
odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

4.7 Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně nebo elektronicky
bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to s co nejpodrobnější specifikací
zjištěné vady zboží.

4.8 Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné vady dle § 2084 občanského
zákoníku.

4.9 Způsob hlášení závad „Kupujícím":

a) telefonicky na číslo +420 723 029 309 nebo
b) na e-mailové adrese: jindra@garnea-as.cz nebo
c) doporučenou poštou na adresu sídla „Prodávajícího".

V. Smluvní pokuty a sankce
5.1. Pro případ prodlení „Prodávajícího" s dodáním zboží dle čl. Ill. odst. 3.1. je

„Prodávající" povinen zaplatit „Kupujícímu" smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní
ceny řádně nedodaného zboží za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo „Kupujícího" na úhradu škody způsobené prodlením.

5.2. Pro případ prodlení „Kupujícího" s úhradou kupní ceny je „Kupující" povinen zaplatit
,,Prodávajícímu" úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI. Ustanovení přechodná a závěrečná
6.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.



6.2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

6.3. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
ke smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž „Prodávající" obdrží jedno
vyhotovení a „Kupující" jedno vyhotovení.

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv

Prodávající: Kupující:

V Neplachově dne gf „J: 2024

NEA

ddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddd 

Ing. Václav Baštýř, předseda představenstva

V Benešově dne 2024

------------------------------------------------ 

Bohumil Rataj, Mgr. Jakub Hostek

jednatelé



Příloha č 1: Technická specifikace zařízení

Technická specifikace
,, Dodávka kompaktního kloubového nakladače"

Uvedené technické požadavky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny jako minimální, zadavatel
umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného řešení při zachování a naplnění požadovaného.
V případě že zadavatel dojde k názoru, že jiné kvalitativně a technicky odborného navrhovaného řešení
nesplňuje jeho očekávání, bude taková nabídka vyřazena z hodnocení. Uvedené parametry jsou
výčtem minimálních povinných požadavků zadavatele. Bude-li některý z požadavků doplněn „NE",
bude taková nabídka vyřazena z dalšího posuzování a uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení.

Podrobná technická specifikace

Vozidlo
Kategorie Kompaktní kloubový nakladač
Motor Vznětový motor, emisní třída Stage V

Výkon min. 52kW a max. 80 kW

Točivý moment min. 260 Nm při 1500 ot/min
Ruční plyn

Sací a výfuková soustava Předřazený vzduchový filtr
Filtr- pevných částic DPF a oxidační
katalyzátor
Bez selektivní katolické redukce SCR

Palivová nádrž Uzamykatelná min. 80 I
Rozměry včetně čelní lopaty Délka min. S 200 mm a max. 5.400mm

Šířka min. 1.500 mm a max. 1.680 mm
Výška min. 2.500 mm a max. 2.600 mm

Provozní hmotnost 5100 kg - 5250 kg
Kola a pneumatiky Silniční pneumatiky 405/70 R18

Ocelový disk
Rychlost vozidla Max. 20 km / hod

Převodovka a nápravy Hydrostatická soustava REXROTH

2 rychlostní rozsahy O - 20km/h

Ovládací prvky řazení na joysticku

Automatická elektrická parkovací brda

Elektrická uzávěrka na obou nápravách

Hydraulické brzdy na všech kolech
Kinematika ramene Teleskopické rameno

Výška v bodě čepu lžíce min. 4300mm při
plném vysunutí

Splnění
Skutečně nabízenépožadavku

technické parametry{ANO/NE)

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 80 I 
ANO 5310mm 
ANO 1660mm 
ANO 2553mm 
ANO 5200kg 
ANO R18 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
4350mm 



Nosnost paletizačních vidlí v přímém směru
min 2000kg
Nosnost paletizačních vidlí min. 2500kg ve
výšce 4200mm
1 přídavný hydraulický okruh pro nářadí
ovládaný na joysticku (3. funkce)

Plovoucí poloha ramene

Hydraulický rychloupínač ISO

Hydraulický systém Průtok hydrauliky min. 801/min

Kapacita olejové nádrže 70 - 901

Kabina Tlaková kabina plně uzavřena

Dveře na levé straně, otevření 1800

Okno na pravé straně otevírací

Certifikovaná struktura ROPS/FOPS

Topení

Klimatizace

Nastavitelná výška a sklon sloupku řízení

Sedadlo vzduchem odpružené,

s bezpečnostním pásem, loketní opěrkou,
elektricky vyhřívané
Monitor s počítadlem hodin, ukazatelem
stavu paliva, zařazenou rychlostí vpřed-vzad,
ukazatel vybraného převodu)

Přední a zadní stěrač

Radio FM/AM

Elektrická soustava 12 V

Vodotěsné konektory elektrického systému

Akumulátor bezúdržbový 12V- 77Ah

Bateriový vypínač

LED silniční osvětlení (poziční světla, blinkry,
brzdové a couvací světlo, hlavní světlomety,
osvětlení RZ)
LED 2x pracovní světla na kabině vpředu a 2x
vzadu
LED přídavné světlo na výložníku

Výstražný maják oranžový LED diodový na
střeše kabiny

Nakládací lžíce
S břitem, objem 0,81m3, šířka min. 1800 mm
- max. 1950 mm

Další požadavky

Zařízení nové - nepoužité v souladu se zákonem č.56/2001 Sb., o podmínkách
provozu vozidel na pozemních komunikacích roku výroby min. 2023

Autorizovaný servis

Záruka min 36 měsíců

Návody k obsluze v českém jazyce vč servisní knížky k vozidlu

Doklady nutné k registraci pro provoz na komunikacích v ČR

Vozidlo musí být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích v souladu
se zákonem č.56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních

ANO 2 680 kg 

ANO 2 530 kg 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 



,.

komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů
{zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999
Sb.
Součástí této vyplněné přílohy bude:

I. Technická dokumentace, popis nabízeného vozidla
li. Fotodokumentace
Ill Kopie platného samostatného technického celku ( ZTP či TP ) vozidla ,

vydaného Ministerstvem dopravy ČR.

ANO 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé.

V Neplachově dne !.f .J..-...... 2024
EA a.s.

Ing. Václav Baštýř, předseda představenstva


